DEVI Pipeheat
   Installation Instructions
2	 VIFST302      11/2011 08090269 - 03
English GB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3
Dansk DK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
Svensk SE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
Norsk NO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Suomi FI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11

500 mm, specielle forhold kan dog forekomme så foranstående ikke er tilstræk-
keligt.
Udvendig montage
1. Varmekablet tapes fast på undersiden af røret med alutape.
2.  Røret isoleres med minimum 30 mm isolering evt. mere hvis specielle forhold gør
sig gældende.
Rør med en diameter på 50 mm kan frostsikres ned til -25°C, hvis ovenstående
vejledning følges.
6	 VIFST302      11/2011 08090269 - 03
Sortiment
Varenummer El	nummer EAN	nummer Type Spænding
98300040 72 35 863 808 5703466130032 DPH-10, 2 m 20W/230V
98300041 72 35 863 811 5703466130049 DPH-10, 4 m 40W/230V
98300042 72 35 863 824 5703466130056 DPH-10, 6 m 60W/230V
98300043 72 35 863 837 5703466130063 DPH-10, 8 m 80W230V
98300044 72 35 863 840 5703466130070 DPH-10, 10 m, 100W/230V
98300045 72 35 863 853 5703466130087 DPH-10, 12 m 120W/230V
98300046 72 35 863 866 5703466130094 DPH-10, 14 m 140W/230V
98300047 72 35 863 879 5703466130100 DPH-10, 16 m 160W/230V
98300048 72 35 863 882 5703466130117 DPH-10, 19 m 190W/230V

2.  Eristä putki vähintään 20 mm tai tarvittaessa paksummalla eristeellä ja/tai upota
putki riittävän syvälle maahan. Määritä eristystarve tarkemmalla laskennalla.
12	 VIFST302      11/2011 08090269 - 03
Tekniset tiedot
Kaapelin rakenne . . . . . . . . . .Itserajoittuva lämpökaapeli
Liitoskaapeli . . . . . . . . . . . . . .2,0 m VSB 3x1,0 mm², pistotulpalla
Jännite . . . . . . . . . . . . . . . . . . .230 V
Teho . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10 W/m +10 ºC
Vaippa . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Fluoropolymer
Tuotteet
SSTL	nro Tuote Pituus Teho Jännite
81 695 02 DPH-PT-2 2 20 230
81 695 04 DPH-PT-4 4 40 230
81 695 06 DPH-PT-6 6 60 230
81 695 08 DPH-PT-8 8 80 230
81 695 10 DPH-PT-10 10 100 230
81 695 12 DPH-PT-12 12 120 230
81 695 14 DPH-PT-14 14 140 230
81 695 16 DPH-PT-16 16 160 230
81 695 19 DPH-PT-19 19 190 230
81 695 22 DPH-PT-22 22 220 230
81 695 25 DPH-PT-25 25 250 230
81 681 90 ¾” & 1 paineläpivienti putken sisälle (lisätarvike)
Lämpökaapeli sopii putkien sulanapitoon.
Jätevesiviemärin sulanapidossa käytetään vain ulkopuolista asennusta.
Lämpökaapeli ei sovellu lämpimän käyttöveden saattolämmitykseen (käytä DEVI